Reglone Sleiliina
Libere Consorzio Camunale di Tropani

Citta di Castelvetrano

Direzione Organizzativa Vill - Edilizia e Attivita Produttive

U0, - Autorizzazion o permessi di costruire a privatl, Edilizia cimiteriafe,
= Lottizzazioni residenziali, Attivit economiche ed agricols, Sporteflo Unico
per le atfivitd produttive e Pedilizia S.UAP.E

Determina SUAPE n° 22 _del ﬂﬁf’gﬁz’w

All'impresa BONO Giovanni
Wia Q. Sellan. 102
91022 Castelvetrano (TP)

OGGETTO: Provvedimento di divieto di prosecuzione dellatfivith e di rimozione degli eventuall effetti
dannosi, - art.19, comma 3. L.241/80 & s.m.1.-

Il Responsabile del SUAPE

Vista la SCIA lelematica presentata al protocollo SUAP al n. 219fSUPRO in data 11.01.2018 dal sig. Bono
Giovanni, nato a m ed ivi res. Via Flume n. 73, in gqualitd di titolare impresa

richiedents, per l'avvio della fotografica (art 184 D.lgs. 112/88) con sede attivitd nei locali sitl a
Castelvetrano in Via Q, Sella n. 102;

Visto che dalfistruttoria del procedimento di confrollo awviato sulla base della SCIA presentata & stata
rilevata la carenza del sottoelencati requisiti e presuppesti richiesti per lo svolgimento della sopraccitata
attivita:

Relazione tecnica sulla descrizione dei local, dei tilol ablltafihvi e della conformitd alla sua agibilia, con

asseveraziona di tecnlel abilitati ai sansi dell'art. 18 legge 241/90 & s.m.i. (sciloscrilfa digitalmente);

- Planimelria quotata dei locali in scala 1100 o 1/200, conforme all'agibilna, con avidenziale la superice di vandita
(come definfa dalle LR, 28/1959) e qualia destinata 8 magazzini, servizl, uifici (socacrilfa digialments);

- Dichiarazione su eventuall conflitti di interesse del committente o sopgetti individuali nedl'an. 85 del D.Lgs. 1582011

jmodulistice dispomibile presso g eficil;
- Dichiarazione su eventuali conflittl d| interesse del tecnico (modulisiies dispanitie presso gi uffcl);
Ritenuto non possibile conceders un termine per integrare o conformare detta attivits alle normative vigenti

in quanta: Gia concesso con richiesta di conformazione attivita prob.gen. n. 28036 del 18.06.2018]
Visto Iarficolo 19 comma 3 della Legge 241/1990 ss.mm.il. che prevede, in tali casi, Memissione di un
mativate provvedimento di divieto di prosecuziona dell'attivita;

Vista la Legge 241/80 & s.m.l

Visto Il DPR 380/2001 e s.m.L.

Vista la Legge 133/2008 & s.m.i.

Vista |a Legge 122/2010 e s.m.L

Visto il DFR 160/2010
Vista la determinazione della Commissione Straordinaria n. 42 del 21.12.2018 di proroga nomina del

responsabile di Direzione Organizzativa;
DISPONE

] & [ s dell'attivith e rimozione degli effelti prodotfi dalta SC1A teles =
presentata, protocolio SUAP in data 11,01.2018 n. 219/SUPRD, dallimpresa in premessa indicata, per o
svolgimento dell'attivita fotografica (art. 164 D.Lgs. 112/98) con sede attivita nei locali siti @ Castelvetrano in
Via Q. Selia n. 102, per tutte le motivazioni indicate in premessa.

1i presente provvedimento, ai fine dell’adozione degli atti conseguenziali al presente, sard trasmesso per

guankto di competenza a:
- Commigsione Straordinaria - Sede;

Polizia Municipale -~ Sede;
Commissariato di P.S, — sez. amministrativa - Castalvatrano;
Questura - Trapani;

C.C.L.A.A. = Trapani.

L Uffigio Messi, cui la presente & trasmassa, provvederd alla pubblicazione del presente atto.

Il presente provvedimento & definitivo & pertanto & impugnabile solo con ricorso giudiziale al T.AR. entra 60
giorni o con ricorso al Capo dalio Stato entro 120 gharni.-

Il Resp. :rmu;mnh
Il Responsabile della D.O.
(Doit. Michele Caldarara)

L] i ] (]

MWMW#MW&{WMmi-mmﬂaﬂnlm:uﬁhmlwm-mmm



